
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Zarządzenie Nr FK.0050.209.2024 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 13 listopada 2024 roku 

 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2024 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.209.2024

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 13.11.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

700 Gospodarka mieszkaniowa          4 300,00              4 300,00    

1. Wydatki bieżące          4 300,00              4 300,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          4 300,00              4 300,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 300,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                4 300,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej          4 300,00    

1. Wydatki bieżące          4 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 300,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 300,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          4 300,00    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy           4 300,00    

1. Wydatki bieżące           4 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           4 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           4 300,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           4 300,00    

750 Administracja publiczna        21 517,00            21 517,00    

1. Wydatki bieżące        21 517,00            21 517,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        20 017,00            21 517,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        20 017,00            21 517,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 500,00                        -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)               17,00            21 517,00    

1. Wydatki bieżące               17,00            21 517,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych               17,00            21 517,00    

1.1.2 Wydatki statutowe               17,00            21 517,00    

4300 Zakup usług pozostałych         20 000,00    

4430 Różne opłaty i składki           1 517,00    

4580 Pozostałe odsetki               17,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego        21 500,00    

1. Wydatki bieżące        21 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        20 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        20 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 500,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          1 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        20 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               61,50                   61,50    

2. Wydatki majątkowe               61,50                   61,50    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne               61,50                   61,50    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach               61,50                   61,50    

2. Wydatki majątkowe               61,50                   61,50    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne               61,50                   61,50    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               61,50                   61,50    

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie Smugi 

- Inicjatywa Sołecka               61,50    

Rewitalizacja parku przy ul. Zamkowej w Kłobucku                61,50    

926 Kultura fizyczna        20 100,00            20 100,00    

1. Wydatki bieżące        20 100,00            14 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        20 100,00            14 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                6 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        20 100,00              8 500,00    

2. Wydatki majątkowe                     -                5 600,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -                5 600,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej        20 100,00            20 100,00    

1. Wydatki bieżące        20 100,00            14 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        20 100,00            14 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                6 000,00    
Strona 1



1.1.2 Wydatki statutowe        20 100,00              8 500,00    

2. Wydatki majątkowe                     -                5 600,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -                5 600,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy           6 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           3 000,00    

4270 Zakup usług remontowych        20 100,00    

4300 Zakup usług pozostałych           3 000,00    

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii           2 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           5 600,00    

Modernizacja łazienek w budynku hali sportowej OSiR           5 600,00    

Ogółem        45 978,50            45 978,50    

1. Wydatki bieżące        45 917,00            40 317,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        44 417,00            40 317,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 300,00              6 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        40 117,00            34 317,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 500,00                        -      

2. Wydatki majątkowe               61,50              5 661,50    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne               61,50              5 661,50    

Strona 2


